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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
anvendelse af genbrugsemballage (plastspande) i produktionen
til opbevaring af komponenter (supper, frugtgrød) på frost,
herunder at komponenterne nedkøles inden opbevaring i
genbrugsemballage, samt skriftlige procedurer for sikring af
anvendelse af egnet genbrugsemballage. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne under oplagring af fødevarer i frostrum,
samt opbevaringstemperatur i fryserum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse og arbejdsgange
for rengøring af følgende lokaler: fryserum. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/udstyr: fryserum, ventilation i fryserum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for frugt/grønt og
produktion, herunder kemisk risici ved anvendelse af
fødevarekontaktmateriale.
Vejledt konkret om beskrivelse af kemisk risici ved anvendelse
af genbrugsemballage i risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mundtlige procedurer for afvejning og dosering
af aromaer, samt skriftlige procedurer for anvendelse af
aromaer og tilsætningsstoffer.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder ny
EU-database og indplacering af fødevarer i kategorier.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold
til overensstemmelseserklæring. Følgende
fødevarekontakmateriale er kontrolleret: cambro plastkasse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale (cambro plastkasse).
Kontrolleret: anvendelse af genbrugsemballage egnet til
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fødevarekontaktmateriale. Følgende er konstateret: virksomheden genanvender plastspande med oprindeligt
indhold af multijævner og ymer/creme fraiche, til frugtgrød og supper, som opbevares på frost. Virksomheden
kan fremvise datablad på plastspand (multijævner), men oplysninger på datablad kan ikke afstemmes med
oplysninger på plastspand. Virksomheden anvender spande til opbevaring af kolde retter i overensstemmelse
med datablad.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til procedure for sikring af indhentelse af datablade.


